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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Angulo Brenes, Sonia 303770443 Activo sonia.angulobrenes@ucr.ac.cr

Araya Castillo, Rosa Ivett 203040177 Inactivo

Araya Umaña, Sandra 401310102 Inactivo sandra.araya@ucr.ac.cr

Brenes Solorzano, Irene 202920625 Inactivo irene.brenes@ucr.ac.cr

Carranza Morales, Marco Eduardo 113180695 Activo marcos.carranzamorales@ucr.ac.cr

Cubillo Mora, Mayela 104710528 Inactivo mayela.cubillo@ucr.ac.cr

Escalante Meza, Jimena 111390331 Activo jimena.escalantemeza@ucr.ac.cr

Fernandez Vargas, Xinia 105930681 Inactivo xinia.fernandez@ucr.ac.cr

Fournier Origgi, Luis 102440046 Inactivo

Guendell Gonzalez, Ludwing 105890331 Inactivo ludwig.guendell@ucr.ac.cr

Herrera Perez, Maria 103370990 Inactivo

Jimenez Ugalde, Julio 104430695 Inactivo julio.jimenez@ucr.ac.cr

Lopez Casas, Eugenia 800560306 Inactivo

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Rodriguez Salas, Teresita 104880379 Inactivo

Roses Alvarado, Eduardo 301471361 Inactivo

Solano Siles, Marjorie 302160103 Inactivo marjorie.solanosiles@ucr.ac.cr

Vargas Porras, Alicia 103620899 Inactivo alicia.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Rodríguez, Andy 111930495 Inactivo andy.vargas_r@ucr.ac.cr

Vul Galperin, Mónica 800560825 Inactivo monica.vul@ucr.ac.cr


